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Emertimi dhe Forma ligjore "FOCUS PRESS" Sh.p.k.
NIPT-i 1118060110
Adresa e Selise UZINA E AUTOTRAKTOREVE
Shkoze Tirane
Data e krijimit 06.06.2011

Mr.i Reglistrit tregtar

Veprimtaria kryesore Alktivitet ne fushen e mediave elektronike dhe te
shkruara, botime te ndryshme.

ASQYRAT FINANCIARE

{Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit N¢.9228 date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }
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Pasgyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare MNga 01.01.2013
Deri 31.12.2013
Data e mbvlljes se pasgyrave financiare 31/04/3014
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